
2014.1.29 

委員各位 殿 

                                    （社）日本鋳造工学会 生型研究部会 

                              部会長 橋本 邦弘 

 

第９回  「生型砂管理技術の再構築」研究部会開催のご案内 

 

 拝啓 委員各位におかれましては時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、題記の件、開催通知の案内が遅くなり恐縮ですが、前回部会でアナウンスさせて

いただきましたように２月に第９回部会を下記要領で開催いたします。是非ともご参加の

程宜しくお願い申し上げます。 

また、吉例の新年会を下記しておりますように部会終了後開催いたしたく考えます。お

忙しい中恐縮ですが、部会・新年会への奮ってのご参加の程宜しくお願いいたします。 

敬具 

 
メールで開催案内が届いていると思います。返信にて、「出欠（部会・懇親会）」・「発表

可否（発表お願いの委員の方々）」を、2 月２１日（金）までに連絡いただければ幸いです。 

 
――― 記 ――― 

●日時：２０１４年２月２４日（月） １３：００～１７：００ 

●場所 安保ホール ６０１会議室 

    ※会場案内⇒ http://www.abohall.com/ を参照お願いします。 

（名古屋駅 徒歩５分） 

● 議題 

1) 討議事項 

① 本年５月の京都大会技術講習会対応について（プログラム案） 

② 鋳造工学会長期ビジョンの見直しについて 

 

2) 委員発表 

① 前回積み残し発表（新東工業 橋本部会長） 

 

発表検討のお願い 

② 物材機構 高森委員 

③ 福島製鋼 高橋委員 

④ クニミネ 土本委員：インドネシアの状況について個人的所感でＯＫです 

⑤ 瓢屋   曽根委員 

 

 

 

 

http://www.abohall.com/


● 新年会開催要領 

1) 時間：部会終了後１７：３０～１９：３０ 

2) 場所：四川菜園（部会会場から徒歩１分） 

3) 会費：千円 

 

● 出欠回答を、２／２１（金）までにメールでお願いします。 

 １．部会    出席  ・  欠席 

 ２．懇親会   出席  ・  欠席 

 ３．発表    可能  ・  次回以降 

 

以上 


